
            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik  
Koprivničko-križevačke  županije”  broj  6/13),  Općinsko  vijeće  Općine  Kloštar 
Podravski na 18. sjednici održanoj 11. prosinca 2015. donijelo je

Z A K L J U Č A K

Općinsko  vijeće  Općine  Kloštar  Podravski  razmotrilo  je  Izvješće  o  stanju 
kriminaliteta, javnog reda i mira i druge prekršajne problematike na području Policijske 
postaje  Đurđevac  za mjesece lipanj,  srpanj  i  kolovoz 2015.  godine i  na isti  nije  bilo 
primjedbi.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI

KLASA: 210-01/15-01/01
URBROJ: 2137/16-15-3
Kloštar Podravski, 11. prosinca 2015.

                                                                          PREDSJEDNIK:

                                                                                                  Mirko Debeljak


	            Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 18. sjednici održanoj 11. prosinca 2015. donijelo je
	OPĆINSKO VIJEĆE

	KLASA: 210-01/15-01/01
	URBROJ: 2137/16-15-3
	Kloštar Podravski, 11. prosinca 2015.

